W dniu 3.06.2022r wpłynęło zapytanie dotyczące poszczególnych pozycji zamówień:

[bookmark: _Hlk101430224]Pytanie 1, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści kompresy 12 warstwowe?
Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany  ilości warstw w kompresach.

Pytanie 2, pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’3szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zmianę.
Pytanie 3, pozycja 16
Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 10m pakowany a’1szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zmianę.

Pytanie 4, pozycja 18
Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’6szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź zamawiającego :
Zamawiający dopuszcza zmianę .


